实际经营需要，决定注销全资子公司-龙星隆（北京）环保科技有限公司（以下简称“龙星

隆” ）。 该事项已经2022年5月6日召开的2021年度股东大会审议通过。

近日，公司收到北京市海淀区市场监督管理局出具的 《注销核准通知书》，截止本公

告披露之日，全资子公司龙星隆的注销手续已办理完毕。

二、 注销主体基本情况

企业名称：龙星隆（北京）环保科技有限公司

统一社会信用代码：91110108MA00BGAUXH

公司类型：有限责任公司（法人独资）

住所：北京市海淀区信息路28号6层A座2017号

法定代表人：魏亮

注册资本：5000万元

成立日期：2017年01月22日

营业期限：2017年01月22日至2037年01月21日经营范围：技术开发、技术服务、技术

转让、技术咨询、技术推广；固体废物污染治理；货物进出口、技术进出口、代理进出口；工程

勘察设计。 （企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部

门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活

动。 ）

股权比例：公司持有 100%股权 。

三、 对公司的影响

龙星隆注销后，将不再纳入公司合并财务报表范围，不会影响公司正常生产经营，不会

对公司的业务发展及经营业绩产生重大影响。

四、备查文件

1、《注销核准通知书》

特此公告。

龙星化工股份有限公司董事会

2022年9月21日

证券代码：000826� � � � � � � � �证券简称：启迪环境 公告编号：2022-122

启迪环境科技发展股份有限公司

关于公司股东所持部分股份被司法拍卖过户完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，公告不存在虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

启迪环境科技发展股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日通过中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司（以下简称“中登结算公司” ）系统查询，获悉公司股东桑德集团

有限公司（以下简称“桑德集团” ）被司法拍卖的420万股股份（占公司总股本0.29%）已

完成过户登记手续。 现将具体情况公告如下：

一、本次司法拍卖情况概述

公司分别于2022年8月26日、2022年9月3日披露了《关于股东所持部分股份被司法拍

卖的提示性公告》（公告编号：2022-120）、《关于公司股东所持部分股份被司法处置情况

暨风险提示公告》（公告编号：2022-121）。 经公开竞价，竞买人张寿春以最高价竞得本拍

卖标的。

二、本次司法拍卖进展情况

经查询，前述被司法拍卖的股份已于近日完成过户登记。 本次股份登记过户前后桑德

集团及其一致行动人持股变动情况如下：

股东名称 股份性质

本次过户前 本次过户后

持股数量（股） 占总股本比例 持股数量（股） 占总股本比例

桑德集团

有限公司

无限售流

通股

64,457,780 4.51% 60,257,780 4.21%

桑德投资

控股有限

公司

无限售流

通股

49,200,773 3.44% 49,200,773 3.44%

合计 113,658,553 7.94% 109,458,553 7.65%

三、其他相关说明

1、截至本公告日，桑德集团持有被司法拍卖的420万股启迪环境股份已全部完成过户

登记手续。

2、本次司法拍卖过户登记不会导致公司实际控制人变更、控股股东变更，不会对公司

的正常生产经营活动造成重大影响。 敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

启迪环境科技发展股份有限公司董事会

二〇二二年九月二十二日

证券代码：603329� � � �证券简称：上海雅仕 公告编号：2022-050

上海雅仕投资发展股份有限公司关于为全资子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

1、被担保人名称：江苏雅仕贸易有限公司（以下简称“雅仕贸易” ）系上海雅仕投资发

展股份有限公司（以下简称“公司” ）的全资子公司。

2、本次担保金额及已实际为其提供的担保余额：本次担保金额为人民币2,000万元。

截至本公告日，公司已实际为雅仕贸易提供的担保余额为19,000万元（含本次）。

3、本次担保是否有反担保：否

4、对外担保逾期的累计数量：无

5、特别风险提示：截至本公告日，公司及子公司对外担保总额为人民币57,000万元

（含本次），全部为公司对全资子公司及控股子公司提供的担保，占公司2021年12月31日

经审计归属于上市公司股东净资产的比例为55.30%，请广大投资者充分关注担保风险。

一、担保情况概述

（一）对外担保情况介绍

公司全资子公司雅仕贸易因经营发展的资金需求，向中信银行股份有限公司连云港分

行申请办理授信业务，敞口授信额度人民币2,000万元，授信期限为2022年9月20日至2023

年7月15日。 公司为雅仕贸易本次银行授信业务提供连带责任保证，最高担保额人民币2,

000万元，保证期间为三年。

（二）本次对外担保履行的内部决策程序